A%),

N° dossier

00002804

R21D000108

00002675

00002679
00002680
00002681

00002684

00002688
00002690

00002705

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du 10 mai 2021

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

COMMUNE DE GEISPOLSHEIM

COMMUNE DE SCHILTIGHEIM

Intitulé projet

Master Class d'improvisation et de Musique
Contemporaine avec I'Ensemble Accroche
Note a I'école de musique de Geispolsheim,
du 15 novembre 2020 au 11 avril 2021

réalisation de I'édition 2021 du salon de
Illustration et du livre de jeunesse Schilick on
carnet

TRANCHE:P1630007T01 - NATURE:(1233) 65-657348-311 - Subventions - Autres communes

LA MESNIE H CIE JACQUES
BACHELIE

RENCONTRES
CINEMATOGRAPHIQUES D'ALSACE -
CINEMA ODYSSEE

ASSOCIATION PULS'VISION

ASSOCIATION VUE D'ENSEMBLE

ASSOCIATION LE FAUBOURG

ENSEMBLE VOCAL DE CI DE LA

COMPAGNIE THEAT 'REIS -
PEDAGOGIE ET CREATION

EPIK HOTEL

Projet de création de Oliver Twist de Charles
Dickens

Projet de diffusion "Patrimoine des cinémas",
pendant I'année 2021 a I'Odyssée a
Strasbourg

Festival Ose-ce-court, de janvier a mai 2021,
sur le territoire de I'Eurométropole

Projet de diffusion "Entendez-voir"

Activités de sensibillsation a I'art contemporain
et de soutien aux artistes émergents, pendant
I'année 2021 a Strasbourg et Schiltigheim

Projet de diffusion "Du Gloria de Vivaldi au
Magnificat de Part", du 17 au 23 avril 2021 sur
le territoire de I'Eurométropole

Projet de médiation D'hier a demain, Paroles
de contes" 2019-2021 - An 3, a Strasbourg

Projet de création d'un spectacle Meeting
Point (HEIM), en 2021

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide

Total Imputation

Mt Proposé

0,00 €

1 000,00 €
1 000,00 €

2 000,00 €

1 000,00 €

700,00 €

2 000,00 €

5 000,00 €

0,00 €

1000,00 €

2 000,00 €
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Collectivité européenne

QDALSACE

Commission permanente du 10 mai 2021

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier Tiers

00002713 ASSOCIATION LA RECIDIVE

00002715 ASSOCIATION LA CHAMBRE
ASSOCIATION APACA GRAINE DE

00002731 CIRQUE

00002733 COLLECTIF OFF

00002740 ASSOCIATION ESPRIT JOUEUR
ASSOCIATION LES FILMS DU

00002746 SPECTRE

00002749 ASSOCIATION STIMULTANIA

00002770 ASSOCIATION LA PIERRE LARGE

00002857 COMPAGNIE TANGRAM

00002861 COMMUNE DE VENDENHEIM
ASSOCIATION PELPASS ET

00002863 COMPAGNIE

00002864 ASSOCIATION WOLFI JAZZ

00002889 ASSOCIATION NOUVELLE LIGNE

Intitulé projet Co(t Projet

Projet de création Le Témoin, en 2021 sur le
territoire de I'Eurométropole

Programme d'actions d'éducation artistique,
pendant I'année 2021 a Strasbourg

Organisation d'ateliers autour du cirque,
pendant I'année 2021a Strasbourg

organisation de I'édition 2021 du festival
Giboul'Off

Projet Le Curieux Festival, du 19 au 30 avril
2021 sur le territoire de I'Eurométropole

Organisation du Festival européen du film
fantastique de Strasbourg, du 10 au 19
septembre 2021

Projet d'insertion professionnelle par la
photographie, pendant I'année 2021 a
Strasbourg et Schiltigheim

saison culturelle 2021 du LAB a Strasbourg

Projet de création Crossroads

Festival Les Ephémeéres du 15 au 25 mai 2021
a Vendenheim

Saison artistique 2021

Festival Wolfi Jazz 2021

Développement de la scéne musiques
actuelles lors du festival NL Contest

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

2 000,00 €

6 000,00 €

9 000,00 €

2 500,00 €

5 000,00 €

4 000,00 €

5000,00 €
1500,00 €

2 000,00 €

1 500,00 €

10 000,00 €
6 000,00 €

3 000,00 €
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A%),

N° dossier

00002894
00002919
00002923
00002926

00002947

00002949
00002950

00002965

00002967
00002979
00002983
00002988

00003021

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du 10 mai 2021

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

ASSOCIATION ERNEST
PRODUCTION

ASSOCIATION STURM PRODUCTION

ASSOCIATION ORIGINAL TAPE
RECORDS

LE CIRQUE SE FAIT LA MALLE

CIRA CENTRE INTERNATIONAL DE
RENCONTRES ARTISTIQUES
CIRA CENTRE INTERNATIONAL DE
RENCONTRES ARTISTIQUES

CIRA CENTRE INTERNATIONAL DE
RENCONTRES ARTISTIQUES

ASSOCIATION LE TUBE
ASSOCIATION SCHIVANO CO

COMPAGNIE LU?
AZAD PRODUCTION

ASSOCIATION REBONDS
D'HISTOIRES

ASSOCIATION LE FIL ROUGE
THEATRE

Intitulé projet Co(t Projet

Projet de création "Anachronicoscope”

Projet de diffusion - création d'un festival "
Jazz & St Thomas"

Création du nouveau spectacle de
Funkindustry en 2021

Ateliers de pratique et de découverte des arts
du cirque en milieu scolaire

Projet de création "La béte de Vaccares (nous
sommes tous des migrants)"

Cycles d'activités culturelles autour de la
danse durant les vacances scolaires a
destination d'enfants de 4 a 13 ans

Projet Strasbourg danse I'été, du 20 au 27
aodt 2021

Projet "Lieu d'effervescence : espace
d'expérimentation en faveur de la jeune
création contemporaine"

Projet de création artistique "Man's Madness"

Projet "Lmart est au coin de la rue" du 1er
mars au 30 septembre 2021 dans le quartier
de la Meinau a Strasbourg

Projet de transmission artistique "VERTIGES"

Projet de création "Les Runes d'Odin"

Création de "L'OPERA IMAGINAIRE" - théatre
musical

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

3 000,00 €

2 000,00 €

2 000,00 €

5 000,00 €

1 500,00 €

1500,00 €

2 000,00 €

1000,00 €
2 000,00 €

2 000,00 €

1800,00 €

2 000,00 €

2 000,00 €

79



Collectivité européenne

QDALSACE

Commission permanente du 10 mai 2021

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier Tiers
00003276 ASSOCIATION BREAKOUT
00003436 ASSOCIATION INACT
ASSOCIATION DES AMIS DU
00003509 DIVANOO
00003965 COMPAGNIE 12:21
R21D000005 COMPAGNIE NO-MA
R21D000007 LES ENSEMBLES 2 2
ASSOCIATION NO LIMIT
R21D000008 ORCHESTRA
ASSOCIATION STRASBOURG
R21D000010 MEDITERRANEE
R21D000011 ASSOCIATION LES SONS D'LA RUE
R21D000012 ASSOCIATION MISTRAL EST
R21D000016 ASSOCIATION LA GRENZE
R21D000019 ASSOCIATION BECOZE
R21D000022 ASSOCIATION DODEKAZZ

Intitulé projet Co(t Projet

projet de création In terra
Festival des arts mutants - "Inframince"

organisation d'animations au café culturel
Divanoo, pendant I'année 2021

Projet de transmission "Regarder - Raconter -
Montrer", pendant I'année 2021 a Strasbourg

réalisation du projet de création House is my
world

réalisation des activités musicales du collectif
de musiciens

réalisation du projet éducatif autour des jeux-
vidéo et de ciné-concerts

organisation de I'édition 2021 du Festival
Strasbourg Méditerranée

réalisation des projets Les Studios Les Sons
d'la Rue et Mémoires Urbaines dans le cadre
delaF.A.C.C.

organisation du projet Trajectoires pour
l'année 2021

réalisation du projet de terrasse culturelle
estivale

réalisation de I'édition 2021 de la cérémonie
Hopl'Awards

organisation de I'édition 2021 du festival
Contre-Temps

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

2 500,00 €

2 500,00 €

0,00 €

2 000,00 €

2 000,00 €

2 500,00 €

2 500,00 €

15 000,00 €

12 960,00 €

2 800,00 €

3 000,00 €

0,00 €

5 000,00 €
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Collectivité européenne

QDALSACE

Commission permanente du 10 mai 2021

Eurométropole de Strasbourg

N° dossier Tiers
R21D000024 ASSOCIATION LE KAFTEUR
R21D000026 COLORS URBAN ART
R21D000028 COMPAGNIE MEMOIRES VIVES
R21D000029 ASSOCIATION DIRTY 8
R21D000032 COMPAGNIE LES GLADIATEURS
ASSOC DES AMIS DU MUSEE
R21D000085 VODOU
R21D000089 ASSOCIATION LA PLUME DE PAON
ASSOCIATION LE PARLEMENT DE
R21D000092 MUSIQUE
ASSOC DES AMIS DU MUSEE
R21D000099 VODOU
ASSOCIATION ELEKTRAMUSIC
R21D000104 ALSACE
R21D000115 ACCROCHE NOTE
R21D000116 ASSOCIATION LINEA
CENTRE D ENSEIGNEMENT ET DE
DEVELOPPEMENT DE L
R21D000123 IMPROVISATION

Intitulé projet Co(t Projet

réalisation du projet de diffusion de spectacles
et d'activités pédagogiques

réalisation de I'édition 2021 du Colors festival

réalisation des actions Mémoires et Cultures
Urbaines

réalisation du projet La Maison Bleue

réalisation du projet de transmission RACE de
Pascal Rambert

réalisation d'une exposition temporaire et
programmation d¢;éveénements autour de
celle-ci

réalisation de I'édition 2021 du Festival
européen du livre audio

réalisation des activités musicales et de
médiation culturelle

réalisation des activités éducatives et
culturelles 2020 ¢, 2021

Projet de diffusion et création en musique
électroacoustique et contemporaine

réalisation de la saison artistique et culturelle
2021 de I'Ensemble Accroche-Note

réalisation de la programmation artistique de

I'ensemble musical pour 2021.

Organisation d'ateliers et concerts, pendant
I'année 2021

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

2 000,00 €
3 000,00 €

2 500,00 €
3 000,00 €

0,00 €

0,00 €

1000,00 €

3 000,00 €

0,00 €

0,00 €

1 500,00 €

0,00 €

6 000,00 €
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) ALSACE Commission permanente du 10 mai 2021

Collectivité européenne

Eurométropole de Strasbourg

Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Codt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
réalisation des activités de diffusion et de
R21D000127 ASSOCIATION STRAS'ORGUES promotion de l'orgue 1 500,00 €
TRANCHE:P1630007T01 - NATURE:(1234) 65-65748-311 - Subventions - Subventions de fonctionnement aux
personnes, aux associations et aux au Total Imputation 175 260,00 €
Ateliers de pratique et de création artistiques
HOPITAUX UNIVERSITAIRES DE pour le centre d'accueil médico-psychologique
00003006 STRASBOURG pour adolescents (CAMPA) 1 500,00 €
TRANCHE:P1630007T01 - NATURE:(3077) 65-657381-311- Subventions - Autres établissements publics
locaux Total Imputation 1 500,00 €
Total territoire 177 760,00 €
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